УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.06.2017
г. Екатеринбург

N2 363-УГ

О направлении Закона Свердлове кой области
«О создании и упразднении некоторых судебных участков Свердловекой
области, некоторых должностей мировых судей Свердловекой области
и о внесении изменений в отдельные законы Свердловекой области»

для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О создании и упразднении
некоторых судебных участков Свердловской области, некоторых должностей
мировых судей Свердловской области и о внесении изменений в отдельные законы
Свердловской области», принятый Законодательным Собранием Свердловской
области 27 июня 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О создании и упразднении
некоторых судебных участков Свердловской области, некоторых должностей
мировых судей Свердловской области и о внесении изменений в отдельные законы
Свердловской области» для его официального опубликования.

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-06-29T17:18:24+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа